000

股，占公司总股本的

21.41%

。特此公告。

特此公告。

恒宝股份有限公司董事会

二O一五年五月十二日

证券代码：002104� � � �证券简称：恒宝股份 公告编号：2015-028

恒宝股份有限公司

关于子公司完成工商登记注册的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

根据《公司章程》和《公司对外投资管理制度》的相关规定，恒宝股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）董事长张东阳先生于

2015

年

4

月

20

日批准了以自有资金人民币

1000

万元在江苏省丹

阳市设立一家全资子公司的投资事项。

近日，公司全资子公司江苏云宝金融信息服务有限公司完成工商登记注册手续，并取得

了丹阳市市场监督管理局颁发的《营业执照》（注册号：

321181000241249

），具体情况如下：

1

、名称：江苏云宝金融信息服务有限公司

2

、类型：有限责任公司（法人独资）

3

、住所：丹阳市云阳街道横塘工业园

4

、法定代表人：张东阳

5

、注册资本：

1000

万元整

6

、经营范围：接受金融机构委托从事金融信息技术服务外包，投资管理、咨询服务，网络

信息技术咨询、服务，数据处理，软件开发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

特此公告。

恒宝股份有限公司董事会

二○一五年五月十二日

证券代码：002276� � � �证券简称：万马股份 编号：2015-032

债券代码：112215� � � � �债券简称：14万马01

浙江万马股份有限公司

关于控股股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

浙江万马股份有限公司（以下简称“公司”）于

2015

年

5

月

12

日收到公司控股股东浙江

万马电气电缆集团有限公司（以下简称“电气电缆集团”）关于减持股份的告知函，电气电缆

集团于

2015

年

5

月

11

日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持公司股份

41,000,000

股，占

公司总股本

939,635,488

股的

4.36%

。

本次减持后电气电缆集团持有公司股份

420,090,812

股，占公司总股本的

44.71%

，仍为

公司的控股股东。 本次减持不会引起控股股东和实际控制人变动。 具体情况如下：

一、 股东减持情况

1

、股东本次减持情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元）

减持股数（股） 减持比例（

%

）

电气电缆集团 大宗交易

2015

年

5

月

11

日

20.50 41,000,000 4.36

合计 ——— ——— ———

41,000,000 4.36

2

、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本

比 例

（

%

）

股数

（股）

占总股本

比例（

%

）

电气电缆集团

合计持有股份

461,090,812 49.07 420,090,812 44.71

其中：无限售条件股份

396,011,938 42.14 355,011,938 37.78

有限售条件股份

65,078,874 6.93 65,078,874 6.93

注：截至

2015

年

5

月

11

日，电气电缆集团所持股份中质押股份

42,718,500

股，占公司总

股本的

4.55%

。

二、 其他相关说明

1. 2015

年

5

月

7

日，公司披露了《关于控股股东拟减持股份的提示性公告》

(

公告编

号：

2015-029)

，公司控股股东电气电缆集团拟自

2015

年

5

月

6

日起

12

个月内，通过协议转

让、证券交易系统大宗交易等方式减持不超过公司股份总数

12.77%

的公司股票，本次减持符

合上述减持计划。

2.

本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作

指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规则的

规定。

3.

电气电缆集团未做出过最低减持价格的承诺。

4.

电气电缆集团曾作出的全部股份锁定承诺及履行情况：

序号

限售股份持

有人名称

承诺及追加承诺内容

承诺及追加承

诺的履行情况

1

电气电缆集

团

2011

年

10

月

17

日，在公司发布的《非公开发行股票发行情况报告暨上市公告

书》中，电气电缆集团承诺其所认购的万马电缆股份的锁定期限为：自

2011

年

10

月

18

日起

36

个月内不得转让。

履行完毕

2

电气电缆集

团

2011

年

10

月

20

日，公司发布《关于控股股东增持公司股份的公告》，公司控

股股东电气电缆集团于

2011

年

10

月

19

日通过二级市场增持公司股份

860,

721

股，并承诺：在增持期间及法定期限内不减持其持有的公司股份。

履行完毕